АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЁПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.05.2014                                                                                                                  № 58

	Об изменении схемы теплоснабжения муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 – ФЗ «О теплоснабжении»,  Уставом муниципального  образования  Стёпанцевское,     п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить Схему теплоснабжения муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района, исключив из Схемы теплоснабжения  двухквартирный дом № 5 по ул. Почтовая в пос. Стёпанцево, в связи с переводом всех жилых помещений дома на индивидуальное газовое отопление.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования по вопросам ЖКХ .

3. Постановление вступает в силу после опубликования  в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                                 О. Ю. Рябинина